2 ชุด, Master key  พร้อมรื้อถอนสิ่งก่อสร้างชั่วคราว และขนย้ายเครื่องจักรกล วัสดุอุปกรณ์ที่ไม่เกี่ยวข้องออก

นอกพ้ืนที่ และส่งมอบงาน  

แล้วเสร็จภายใน   720   วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาเป็นต้นไป  

7. ราคา... 

๗.  ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 
          - วงเงินงบประมาณ จ านวนเงิน 245,750,000 บาท (สองร้อยสี่สิบห้าล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาท
ถ้วน)  
          - ราคากลางงานก่อสร้าง จ านวนเงิน 225,706,235.77 บาท (สองร้อยยี่สิบห้าล้านเจ็ดแสนหกพัน
สองร้อยสามสิบห้าบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค)์     

๘.  สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติม และส่งข้อเสนอแนะ วิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็น 
          สามารถส่งข้อเสนอแนะ วิจารณ์ หรือมีคิดเห็นเป็นลายลักษณ์อักษร เกี่ยวกับร่างประกาศและร่าง